PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 06.04.2020 № 785

О приеме предложений от населения по мероприятиям,
которые целесообразно реализовать на выбранной территории
С целью создания комфортной городской среды на территории  Озерского городского округа в соответствии с Федеральным законом                                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237          «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации           для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской  среды»,                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа Челябинской области                        (Белякова Н.Г.) обеспечить прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной гражданами                                Озерского городского округа общественной территории, набравшей наибольшее количество предложений для реализации проекта создания комфортной городской среды на территории Озерского городского округа                                          в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.

2. Установить, что прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной гражданами Озерского городского округа общественной территории, набравшей наибольшее количество предложений для реализации проекта создания комфортной городской среды на территории Озерского городского округа в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, осуществляется Управлением капитального строительства                             и благоустройства администрации Озерского городского округа путем проведения в форме удаленного (дистанционного) сбора предложений                             по мероприятиям на выбранной территории лесопарковой зоны                                         от здания общеобразовательной школы №33 до пляжа «Дальний»                                                      с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                             на электронный адрес органов местного самоуправления: администрации Озерского городского округа Челябинской области - all@ozerskadm.ru, Управления капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа Челябинской области - uksib@ozerskadm.ru, Управления архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа Челябинской области -  arch@ozerskadm.ru в период с 06.04.2020 по 16.04.2020.

3. Общественной комиссии оценки и обсуждения проектов                                   и предложений по благоустройству подвести итоги приема предложений населения и определить перечень мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной гражданами Озерского городского округа общественной территории, набравшей наибольшее количество предложений для реализации проекта создания комфортной городской среды на территории Озерского городского округа в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.
4. Управлению капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа обеспечить размещение в срок                              до 24.04.2020 решения Общественной комиссии оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству о подведении итогов приема предложений населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной территории на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в срок не позднее 2-х рабочих дней с момента его поступления.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы Озерского городского округа Сбитнева И.М.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 06.04.2020 № 785________

ФИО ________________________________________________________________________

Адрес регистрации_____________________________________________________________

[image: image1.png]

Лесопарковая зона от здания общеобразовательной школы №33 до пляжа «Дальний»
Предложения по мероприятиям на выбранной территории: ____________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях сбора информационного контента пожеланий жителей, а также на хранение данных об этих результатах на бумажных носителях. Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий                               в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.                 Я проинформирован, что администрация Озерского городского округа гарантирует    обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Данное согласие действует                                   до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле                                и в своих интересах.

 «____» ___________ 20__ г.